
 

 
СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ    

 
18  квітня   2025 року                с-ще Слобожанське                                                 № 321 

 

Про затвердження Плану організаційних 

і практичних  заходів  щодо  запобігання 

нещасним випадкам з людьми на водних 

об’єктах Слобожанської селищної 

територіальної громади на 2025 рік 

 

Відповідно до  до  статті 36¹, статті 40 Закону України “Про місцеві самоврядування в 

Україні”, Кодексу цивільного захисту України, Правил охорони життя людей на водних 

об’єктах України, затверджених наказом Міністерства внутрішніх справ України від 10 

квітня 2017 року № 301, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 04 травня 2017 року 

за № 566/30434, з урахуванням розпорядження начальника Харківської області військової 

адміністрації від 09 квітня 2025 року № 300В “Про затвердження Плану організаційних і 

практичних заходів щодо запобігання нещасним випадкам з людьми на водних об’єктах 

області на 2025 рік”, з метою запобігання нещасним випадкам з людьми на водних об’єктах 

Слобожанської селищної територіальної громади, виконавчий комітет Слобожанської 

селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити План організаційних і практичних заходів щодо запобігання нещасним 

випадкам з людьми на водних об’єктах Слобожанської селищної територіальної громади на 

2025 рік (далі-План) (Додаток 1). 

2. Відповідальним за виконання Плану забезпечити в межах повноважень виконання 

заходів, передбачених відповідним Планом. 

3. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 

 

       

 

Слобожанський селищний голова                                                            Дмитро ДІХТЯР 


